ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 62

г. Камбарка

Об уменьшении дотации на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюд-

жета муниципального образования «Кам-

барский район»

На основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 29 декаб-

ря 2021 года № 1471-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмурт-

ской Республики от 26 ноября  2021 года № 1298-р «О распределении дотаций на под-

держку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образова-

ний в Удмуртской Республике» бюджету муниципального образования «Камбарский

район» уменьшена дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджета в сумме 1215,1 тыс. руб., Администрация муниципального образования «Му-

ниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образова-

ния «Камбарский район:

1.1. Уменьшить доходную часть бюджета муниципального образования «Камбар-

ский район» в соответствии с бюджетной классификацией:
(тыс. руб.)

Код Наименование Сумма на 2021

год

20000000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ - 1215,1

20200000 05 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

- 1215,5

20215002 05 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности  бюджетов

- 1215,1

 ИТОГО ДОХОДОВ - 1215,1

 ДЕФИЦИТ 0

 БАЛАНС -1215,1

1.2. Уменьшить расходы за счет дотации на поддержку мер по обеспечению сба-

лансированности бюджетов, предоставленную бюджету муниципального образования

«Камбарский район» на основании распоряжения Правительства Удмуртской Республи-

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ки от 26 ноября 2021 года № 1298-р согласно ведомственной структуры бюджета в соот-

ветствии с бюджетной классификацией:

(тыс.руб.)

Название Глава

Р
аз

д
ел

П
о

д
р

аз
д

ел

Целевая

статья В
и

д

 р
ас

х
о

д
о

в

Сумма

на 2021 год

Совет депутатов муниципального образо-

вания "Камбарский район" 376         -62,00336

Общегосударственные вопросы 376 01    -62,00336

Функционирование законодательных

(представительных) органов государ-

ственной власти и представительных ор-

ганов муниципальных образований 376 01 03   -62,00336

Непрограммные направления деятельно-

сти 376 01 03 9900000000  -62,00336

Контрольно-счетный орган муниципаль-

ного образования 376 01 03 9900060050  -62,00336

Пособия, компенсации и иные социальные

выплаты гражданам, кроме публичных нор-

мативных обязательств 376 01 03 9900060050 321 -62,00336

УФ Администрации Камбарского района 384     -1153,09664

Межбюджетные трансферты общего ха-

рактера 384 14    -1153,09664

Иные дотации 384 14 02   -1153,09664

Муниципальная программа "Муници-

пальное управление" 384 14 02 0900000000  -1153,09664

Муниципальная подпрограмма «Управ-

ление муниципальными финансами" 384 14 02 0920000000  -1153,09664

Основное мероприятие "Организация

бюджетного процесса в муниципальном

образовании «Камбарский район»»" 384 14 02 0920100000  -1153,09664

Дотации на сбалансированность из бюд-

жета муниципального района бюджетам

поселений 384 14 02 0920163010  -1153,09664

Иные дотации 384 14 02 0920163010 512 -1153,09664

ИТОГО -1215,10000

1.3. Уменьшить дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов, предоставленную бюджету муниципального образования «Камбарский рай-

он» на основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 26 ноября

2021 года № 1298-р по поселениям района:
                                                                                                                                                                 (тыс. руб.)

№ п/п Наименование

Дотация на поддержку мер

по обеспечению сбалансиро-

ванности бюджета

1 Муниципальное образование «Армязьское» - 170,12216

2 Муниципальное образование «Борковское» -134,27940

3 Муниципальное образование «Ершовское» - 217,01595

4 Муниципальное образование «Камское» - 132,07334

5 Муниципальное образование «Михайловское»  -133,06899

6 Муниципальное образование «Нефтебазинское» -220,67557

7 Муниципальное образование «Шольинское» -134,54400

8 Муниципальное образование «Камбарское» -11,31723

  ИТОГО -1153,09664

2. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» внести указанные изме-

нения в сводную бюджетную роспись.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов
Экз.-2